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EDIFICIO PLAZA CENTRO OFICINA 313 

Tel: 8806086  -  8802072 

MANIZALES – CALDAS 

 
Señor 
JUEZ PRIMERO  CIVIL MUNCIPAL DE EJECUCIÓN  
Manizales- Caldas 
 
 
 
 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE:  COASMEDAS 
DEMANDADO:  FREDY DUQUE ARIAS  
RADICADO:   2020-038 del 9 Civil Municipal  
 
 
 
 
CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS, mayor de edad y vecino de esta Ciudad, conocido 
en el proceso de la referencia como apoderado judicial de la parte actora a usted señor Juez 
con el fin de aportar la liquidación de crédito dentro del proceso de la referencia, la cual para 
el día 30 de Noviembre de 2020, asciende a la suma de $ 35.091.833,23 
 
  
 
 
Anexo lo anunciado.  
 
 
Del señor Juez,  
Cordialmente. 
 
 
 
 
 
 

 
CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS 
C.C. Nro 10.266.148 de Manizales 
T.P. Nro. 50.633 del C.S.J. 
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EDIFICIO PLAZA CENTRO OFICINA 313 

Tel: 8806086  -  8802072 

MANIZALES – CALDAS 

 

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré No. 325898. 

FREDY DUQUE ARIAS 

  

CAPITAL      

26.370.297      

  

       

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  ago-19 28 2,14%  $                 526.702,73  

  sep-19 30 2,14%  $                 564.324,36  

  oct-19 30 2,12%  $                 559.050,30  

  nov-19 30 2,11%  $                 556.413,27  

  dic-19 30 2,10%  $                 553.776,24  

  ene-20 30 2,08%  $                 548.502,18  

  feb-20 30 2,11%  $                 556.413,27  

  mar-20 30 2,10%  $                 553.776,24  

  abr-20 30 2,08%  $                 548.502,18  

  may-20 30 2,03%  $                 535.317,03  

  jun-20 30 2,02%  $                 533.471,11  

  jul-20 30 2,02%  $                 533.471,11  

  ago-20 30 2,04%  $                 537.954,06  

  sep-20 30 2,04%  $                 537.954,06  

  oct-20 30 2,02%  $                 532.680,00  

  nov-20 30 2,06%  $                 543.228,12  

TOTAL INTERESES                          $              8.721.536,23  

TOTAL CAPITAL E INTERESES                           $            35.091.833,23  
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Manizales, noviembre de 2020 

 

 

Señor (a), 

JUEZ PRIMERO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL  

Manizales, Caldas 

 

 

 

REFERENCIA.                DEMANDA EJECUTIVA  

 

DEMANDANTE:             YENNY TATIANA TORRES CASTRO  

DEMANDADA:              ALEXANDRA GARCÍA MANRIQUE  

                                       JUAN CARLOS GARCÍA MANRIQUE  

RADICADO:                  170014003011-2019-00579-00 

 

ASUNTO:                       APORTA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  

 

NATALIA MÁRQUEZ CEBALLOS, mayor de edad domiciliada en la ciudad de 

Manizales, identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma, 

obrando como apoderada de la señora YENNY TATIANA TORRES CATRO, 

quien actúa en calidad de demandante en contra los señores ALEXANDRA 

GARCÍA MANRIQUE Y JUAN CARLOS GARCÍA MANRIQUE.  

 

Mediante el presente escrito, de la manera más respetuosa, me permito 

aportar la respectiva liquidación de crédito dentro del proceso de la 

referencia con fundamento en el artículo 446 del Código General del 

Proceso, la cual queda de la siguiente forma:  

 

 

MES  MONTO 

OBLIGACIÓN  

% INTERÉS 

MORATORIO 

VALOR 

INTERÉS 

SALDO DE LA 

DEUDA  

MAYO DE 

2019 

$ 2.000.000 2,6 % $ 52.000 -- 

JUNIO DE 

2019 

$ 2.000.000 2,6 % $ 52.000 -- 

JULIO DE 2019 $ 2.000.000 2,6 % $ 52.000 -- 

AGOSTO DE 

2019  

$ 2.000.000 2,6 % $ 52.000 -- 

SEPTIEMBRE 

DE 2019 

$ 2.000.000 2,6 % $ 52.000 -- 

OCTUBRE DE 

2019 

$ 2.000.000 2,6 % $ 52.000 -- 
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NOVIEMBRE 

DE 2019 

$ 2.000.000 2,6 % $ 52.000 -- 

DICIEMBRE DE 

2019 

$ 2.000.000 2,6 % $ 52.000 -- 

ENERO DE 

2020 

$ 2.000.000 2,6 % $ 52.000 -- 

FEBRERO DE 

2020 

$ 2.000.000 2,6 % $ 52.000 -- 

MARZO DE 

2020 

$ 2.000.000 2,6 % $ 52.000 -- 

ABRIL DE 2020 $ 2.000.000 2,6 % $ 52.000 -- 

MAYO DE 

2020 

$ 2.000.000 2,6 % $ 52.000 -- 

JUNIO DE 

2020 

$ 2.000.000 2,6 % $ 52.000 -- 

JULIO DE 2020 $ 2.000.000 2,6 % $ 52.000 -- 

AGOS DE 

2020 

$ 2.000.000 2,6 % $ 52.000 -- 

SEPT DE 2020 $ 2.000.000 2,6 % $ 52.000 -- 

OCT DE 2020 $ 2.000.000 2,6 % $ 52.000 -- 

NOV DE 2020 $ 2.000.000 2,6 % $ 52.000 -- 

TOTAL $ 2.000.000  $ 988.000 $ 2.988.000 

 

 

 

CAPITAL  $ 2.000.000 

INTERESES MORATORIOS  $ 988.000 

TOTAL  $ 2.988.000 

 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

 

 

 

NATALIA MÁRQUEZ CEBALLOS  

C. C. 1.053.850.414 de Manizales 

T.P 320.459 del C. S. de la Judicatura 

 



EDIFICIO PLAZA CENTRO OFICINA 313 

Tel: 8806086  -  8802072 

MANIZALES – CALDAS 

 
Señor 
JUEZ PRIMERO  CIVIL MUNCIPAL  DE EJECUCIÓN 
Manizales- Caldas 
 
 
 
 
 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE:  COASMEDAS 
DEMANDADO:  GLORIA FATIMA TORO DUQUE     
RADICADO:   2020-286 del 11 Civil Municipal  
 
 
 
 
CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS, mayor de edad y vecino de esta Ciudad, conocido 
en el proceso de la referencia como apoderado judicial de la parte actora a usted señor Juez 
con el fin de aportar la liquidación de crédito dentro del proceso de la referencia, la cual para 
el día 30 de Noviembre de 2020, ascendió a la suma de $25.937.514,77  
 
 
Anexo lo anunciado.  
 
 
 
Del señor Juez,  
Cordialmente. 
 
 
 
 
 
 

 
CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS 
C.C. Nro 10.266.148 de Manizales 
T.P. Nro. 50.633 del C.S.J. 
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EDIFICIO PLAZA CENTRO OFICINA 313 

Tel: 8806086  -  8802072 

MANIZALES – CALDAS 

 

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré No. 326443.    

GLORIA FATIMA TORO DUQUE 

  

CAPITAL      

20.601.407      

  

       

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  nov-19 17 2,11%  $                 246.324,16  

  dic-19 30 2,10%  $                 432.629,55  

  ene-20 30 2,08%  $                 428.509,27  

  feb-20 30 2,11%  $                 434.689,69  

  mar-20 30 2,10%  $                 432.629,55  

  abr-20 30 2,08%  $                 428.509,27  

  may-20 30 2,03%  $                 418.208,56  

  jun-20 30 2,02%  $                 416.766,46  

  jul-20 30 2,02%  $                 416.766,46  

  ago-20 30 2,04%  $                 420.268,70  

  sep-20 30 2,04%  $                 420.268,70  

  oct-20 30 2,02%  $                 416.148,42  

  nov-20 30 2,06%  $                 424.388,98  

TOTAL INTERESES  $              5.336.107,77  

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $            25.937.514,77  
 


